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Bunn-O-Matic CWTF 

CWTF-kahvinkeittimet sopivat ravintoloille ja kahviloille, joissa kahvin menekki on jatkuvaa, ja tuoretta kahvia 
tarvitaan nopeasti. Vesitankkijärjestelmän ansiosta Bunn-O-Matic-kahvinkeittimet ovat markkinoiden 
nopeimpia. Keittimet ovat myös erittäin kestäviä ja pitkäikäisiä, sillä niiden runko ja suodatinsuppilo ovat 
ruostumatonta terästä. Kuumavesihanasta saa kuumaa vettä myös suodatuksen aikana.  
 
Kapasiteetti: 1h / 25,7 l  
Suodatusaika: 3 min. / kannu  
Lämpölevyt: 3 kpl  
Sähköliitäntä: 230V / 16A / 3890W  
Vesiliitäntä: ½" kylmävesi  
Mitat (k x l x s): 430 x 210 x 460 mm  
 
Laitetoimitus sisältää: 3 lasikannua, ruostumattomasta teräksestä valmistetun suodatinsuppilon sekä 
muovisen mittakannun veden mittaamista varten.  
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Bunn-O-Matic ICBA 

Bunn-O-Matic ICBA laitteeseen voidaan ohjelmoida kolme eri suodatusohjelmaa esim. eri paahtoasteiden 
mukaan. ICBA:n suodatuslämpötila pysyy tasaisena koko suodatuksen ajan (toleranssi on max. 0,1%). 
Tasainen lämpötila ja mahdollisuus rytmittää suodatusta ovat paahtimoiden testeissä tuoneet kahvin parhaat 
aromit esille ja tiivis termosäiliö, johon kahvi suodattuu, säilyttää maut oikeina viimeiseen pisaraan asti. Hyviä 
ja toivottuja ominaisuuksia myös, kun suodattaa tuttuja juhlamokkia.  
 
ICBA varmistaa kahvin valmistuksen laatuketjun. Suodatuslämpötilasta ei tingitä ja kone muistuttaa, jos 
kahvisi on ollut tarjolla liian kauan. Termosäiliöitä on kahta kokoa 3,8 ja 5,7 litraa ja ne on helppo siirtää 
tarjoilupisteeseen kiinteiden kantokahvojen avulla. Saat myös muistutuksen puhdistuksesta.  
 
ICBA on kokoluokassaan markkinoiden tehokkain, sillä valmistuu noin 40 litraa kahvia tunnissa, lisäksi 
kuumaa vettä erillisestä hanasta. Vakiovarusteet: metalliväri (RST) ja tarjoiluteline.  
 
Jokaisella on oikeus hyvään kahviin ja ICBA takaa sen. Bunneilla on tehty hyvää kahvia suomalaisille jo 60-
luvulta lähtien.  
 
korkeus: 67 cm  
syvyys: 60 cm  
leveys: 26 cm  
liitäntäteho: valovirta 3200 W, vesiliitäntä  

 


